omnium moderator consiliorum in eorum. 3. de N. 92. Diuina prouidentia fætrix & moderatrix materiæ. pro Flac. 57. Curia moderatrix officij. 5. Tusc. 42. Temperantia est moderatrix omnium commotionum. 5. A. 50. Cesar remp. sibi iudicem constituit, & moderatricem omni factorum. Or. 24. Semper Oratorum eloquitiæ moderatrix fuit auditorum prudentialia. || 8. At. 11. Huic moderatori reip. ciuium vita proposita est.

M O D E R A T I V S, temperatus, equabilis, constans. 2. de Or. 156. Ego ista studia non imprōbo, moderata modò fint. 2. A. 40. Id magno argumento sit, me in vitroque fuisse moderatum. pro Mur. 60. Doctrina non moderata, nec mitis, sed paulò asperier ac durior, quam, &c. 1. de Diu. 61. Qui moderatio cultu atque victu quieti se tradiderit. pro Mur. 63. Nostri illi moderati & tempe- rati homines, &c. ibid. Virtutes omnes mediocritate quadam esse moderatas. Part. 3. Vita, quæ omni gestu moderatior omni versu aptior esse debet. pro Mur. 13. Coniuivum moderatum atque honestum. de Cl. 8. Otium moderatum & honestum. Or. 59. Excursio moderata, eaque rara. 12. Fa. 27. Temperati mode- ratique mores. pro Cor. 9. & 1. Ac. 3. Vir castus, moderatus, san-ctius. 3. de Or. 97. Vnguentum moderatum. 3. A. 28. Nihil appa- ret in eo ingenuum, nihil moderatur, nihil pudens, nihil pu- dicum. 2. 34. Quis enim cantus moderatæ orationis pronun- ciatione dulcior inueniri potest? 1. Qu. Fr. 1. 18. Vir natura ipsa moderatus. 4. Tusc. 41. Vtrum moderatas perturbationes appro- bant, an moderatam iniustitiam, moderatam ignauiam, mode- ratam intemperantiam.

+ ADVERB. Vehementer, 2. Offic.

M O D E R O R, modum adhibeo, tempore, guberno, certa ratione guberno, metior, moderationem adhibeo. 2. de Inu. 154. Moderari nauim ex scapha. Par. 1. Regere, gubernare, moderari. pro Cor. 61. Sen- tentiam aliquam tanquam nauigium aliquod ex recip. tempe- state moderari. pro Fl. 12. Noster testis se ipse sustentat omnia verba moderatur. pro Syl. 78. Tormenta gubernat dolor, & moderatur natura cuiusque. de Ar. 7. Atq; hoc si moderetur & cogite, si contentus sit, &c. 5. Tusc. 104. Tibicines, iisque qui fidibus vruntur, suo, non multitudinis arbitrio, cantus numerol. s; moderantur. 2. de Or. 247. Tempus igitur dicendi prudentia & gra- uitate moderabitur. 2. Fam. 7. Te hortor, vt omnia gubernes ac moderere prudentia tua. 5. Tusc. 71. Causæ quibus ratio mode- ratur. 2. de Ft. 81. Moderari consilia sua officio. 8. Fam. 5. Nam si hoc more moderari possemus, vt, &c. 1. de Ora. 111. Quanquam moderabor ipse, ne, &c. 1. Qu. Fr. 1. 31. Moderari vero animo & orationi, cum sis iratus, non mediocris ingenij est. 14. A. 17. Sen- tentiam suam non semper vtilitate reip. sed cum spe, tum metu moderari. pro Cœl. 7. Técum agam lenius, quod pudor tuus mode- ratur orationi meæ. pro Fl. 87. Lurco moderatus est in testi- monio dicendo religioni sua. Orat. 51. Causæ, quibus totis moderatur oratio. 5. At. 20. Quinto togam puram iubebo dari, cui Deiotarus moderatur. de Or. Oratio sine vinculis sibi ipsa mode- ratur. Par. 15. Auditorum aures moderantur Oratori pruden- ti. 5. V. 227. Venti & tempestates res rusticæ moderantur 4. Ac. 119. Mens quæ omnia moderetur, moueat, regat. 2. de D. 91. Cùm ortus nascentium luna moderetur.